
 
 

 

 

 

Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 

 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Rossella Lucchini 

Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

Oggetto: Nomina Commissione Prova pratico valutativa (PPV) – 12 marzo 2025 

 

Il DIRETTORE 

Visti il Regolamento carriera studenti e il Regolamento didattico di Ateneo; 

Visto il Regolamento di Tirocinio Prativo Valutativo (TPV); 

Visto il Decreto prot. n. 3940 dd. 25/11/2024 con cui è stata nominata la Commissione PPV per il 

triennio 2024/2027; 

Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 816 dd. 10/03/2025; 

 

DECRETA 

Art.1 – Di costituire la seguente Commissione per la PPV: 

12 marzo 2025 ore 11:00 – Sala del Consiglio Edificio C11, I piano 

Corso di Laurea a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche 

Presidente di Commissione: Prof.ssa Tatiana DA ROS 

Commissione: Proff. Alberta BERGAMO, Tatiana DA ROS 
   Dott.ri Aba PETTINELLI, Mario CIRINO 

Art. 2 – Di incaricare la Segreteria Didattica del DSCF dell’esecuzione del presente provvedimento 
che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Trieste, 10 marzo 2025 

 

Il Direttore  

Prof. Paolo Tecilla 

 

 

 

- All. 1: Calendario  

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it


 

Pagina 2 di 2  
 

 

 

Candidato Corso Di Studio 

BELTRAME Francesca Farmacia 

COLORIO Giulia Farmacia 

GANEO Martina  Farmacia 

LUCATI Simone Farmacia 

PIVA Aurora Farmacia 

RIGO Annachiara Farmacia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-10T13:56:17+0000
	Paolo Tecilla




